
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  «21»  мая  2019  года № 328 

г. Сатка 

 

О разработке Проекта межевания 

территории части кадастрового 

квартала 74:18:1002099 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории Бакальского городского 

поселения Саткинского муниципального района Челябинской области, выделения 

элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Соглашением о передаче осуществления части 

своих полномочий между муниципальным образованием «Саткинский муниципальный 

район» и муниципальным образованием «Бакальское городское поселение» № 182 от 

01.11.2017 года, Правилами землепользования и застройки Бакальского городского 

поселения Саткинского муниципального района Челябинской области, утвержденными 

решением Совета депутатов Бакальского городского поселения Саткинского 

муниципального района Челябинской области № 131 от 15.06.2017 года, Уставом 

Саткинского муниципального района, Уставом Бакальского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 



1. Разрешить администрации Бакальского городского поселения Саткинского 

муниципального района Челябинской области разработку Проекта межевания территории 

части кадастрового квартала 74:18:1002099. 

2. Утвердить прилагаемые документы: 

1) техническое задание на разработку Проекта межевания территории части 

кадастрового квартала 74:18:1002099 (Приложение 1); 

2) схему границ территории для разработки Проекта межевания территории части 

кадастрового квартала 74:18:1002099 (Приложение 2). 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления 

делами и организационной работы администрации Саткинского муниципального района              

Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» 

и на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Саткинского муниципального района                                        А.А. Глазков 

 


